
ト ラ ッ ク 審 判 長 兵藤　重二

記 録 主 任 岡田　淳史

日付 種目

織田　諒真(6) 13.29 原田　玲音(6) 14.29 生田　颯紀(5) 15.80 鈴木　誠之介(4) 17.28
キムランニング キムランニング キムランニング 東小浜
星野　佑汰(3) 11.63(-1.2) 向井　ビニシウス(3) 11.72(-1.2) 水元　空(3) 11.79(-1.2) 中須　颯太(3) 11.80(-1.2) 森下　龍雅(3) 11.81(-1.2) 山科　樹輝(3) 11.82(+1.1) 山本　凌久(2) 11.92(+1.1) 原田　悠暉(2) 11.93(+1.1)
豊川西部中 豊橋東部中 JACT JACT JACT 豊橋陸上クラブ 豊橋東部中 田原陸上
水元　空(3) 23.56(+0.4) 星野　佑汰(3) 23.84(+0.4) 中須　颯太(3) 23.93(+0.4) 岩田　諒大朗(3) 23.97(+0.4) 森下　龍雅(3) 24.00(+0.4) 山科　樹輝(3) 24.04(+0.4) 小川　翔之介(3) 24.29(+2.2) 向井　ビニシウス(3) 24.41(+0.4)
JACT 豊川西部中 JACT 高師台中 JACT 豊橋陸上クラブ 豊川東部中 豊橋東部中
岩田　諒大朗(3) 54.22 鈴江　温大(3) 54.97 日比野　隆太(3) 55.68 久米　秀和(3) 56.68 髙垣　圭汰(3) 57.11 鎌倉　伯斗(3) 57.27 後田　悠友(3) 59.65 雁部　一護(2) 59.74
高師台中 田原陸上 JACT 高師台中 豊川西部中 豊川東部中 豊川西部中 高師台中
生田　颯紀(5) 3:41.61 佐々木　煌(5) 3:42.23 岡田　詩大(5) 3:54.51
キムランニング キムランニング キムランニング
小倉　天心(3) 4:11.50 横畑　僚大(3) 4:16.54 松井　優吹(3) 4:24.27 嶋　大雅(3) 4:28.63 岡田　蒼生(3) 4:28.83 田村　鴻英(3) 4:36.14 川口　意差(2) 4:37.45 小林　虹翔(3) 4:37.82
豊橋南陽中 青陵中 高師台中 高豊中 KMR 高師台中 高師台中 KMR
小川　倖周(3) 15.57 松下　依央(3) 16.67 谷口　壮太(2) 17.98 森野　南月(2) 18.69 岡田　結月(3) 19.26
青陵中 豊川東部中 吉田方中 吉田方中 豊橋東部中
豊川東部中A 46.75 豊橋東部中 48.02 石巻中 48.26 本郷中A 48.45 吉田方中 48.79 高師台中 49.16 豊川東部中B 51.47
鎌倉　伯斗(3) 伊藤　凜太朗(3) 野末　拓睦(2) 神谷　彰太(3) 高須　健志朗(2) 木島　新一朗(2) 菅谷　怜功(2)
小川　翔之介(3) 山本　凌久(2) 中谷　秋斗(3) 加藤　朝陽(3) 外山　隆斗(2) 伊與田　凱清(3) 仲原　大輔(2)
林　遼汰(3) 工藤　玲来(3) 中本　翔大(3) 右高　空沙(3) 谷口　壮太(2) 久米　秀和(3) 田中　凜治(2)
鈴木　智也(3) 向井　ビニシウス(3) 浜口　康(3) 佐野　晃崇(3) 橋本　光汰(2) 岩田　諒大朗(3) 長神　旬(2)
岡本　莉來(6) 14.07 居沢　清美(6) 14.65 後藤　　璃央(5) 16.66
キムランニング キムランニング キムランニング
佐藤　那有(2) 12.75(+0.9) 布施　一葉(2) 13.01(+0.9) 勘解由　紗帆(2) 13.22(+0.9) 山本　紗也(3) 13.66(+0.9) 塚原　美空(1) 13.94(-0.6) 澤口　朋実(2) 13.96(-0.6) 藤城　咲(3) 14.00(+0.9) 早川　夏菜子(1) 14.01(+0.9)
田原東部中 高豊中 豊橋東部中 豊岡中 田原陸上 田原東部中 田原陸上 KMR
布施　一葉(2) 27.30(+0.4) 榎本　実莉(1) 28.17(-0.3) 勘解由　紗帆(2) 28.21(+0.4) 門間　理莉(3) 28.72(+0.4) 山本　紗也(3) 28.79(+0.4) 早川　夏菜子(1) 28.95(-0.3) 守田　陽菜(1) 29.87(+3.1) 今枝　瞳(1) 30.17(-0.3)
高豊中 豊橋陸上クラブ 豊橋東部中 田原東部中 豊岡中 KMR 豊橋陸上クラブ 形原中
村松　杏音(3) 2:26.74 谷　凪紗(3) 2:28.44 豊島　穂南(3) 2:28.64 今泉　花梨(2) 2:29.10 丸山　咲綾(3) 2:30.21 渥美　紅芭(3) 2:31.69 佐々木　悠楽(3) 2:32.23 曽田　紅羽(2) 2:34.13
豊橋陸上クラブ 豊川東部中 本郷中 豊橋陸上クラブ KMR 田原陸上 JACT 南稜中
鈴木　沙那(6) 3:28.80 居沢　清美(6) 3:39.95 梶村　　彩羽(6) 3:53.02 後藤　　璃央(5) 3:55.45
東小浜 キムランニング キムランニング キムランニング
伊藤　彩莉(3) 16.57(+1.2) 竹内　茉奈(3) 16.97(-0.4) 川畑　綾音(1) 17.61(+1.2) 井上　玉子(3) 17.61(-0.4) 久田　知花(3) 18.65(-0.4) 平川　望乃華(3) 19.52(-0.4) 櫻井　理湖(2) 19.67(+1.2) 中条　莉菜(2) 20.14(-0.4)
豊橋東部中 青陵中 JACT 豊橋東部中 豊橋北部中 本郷中 豊橋北部中 豊橋北部中
田原東部中 52.14 南稜中A 55.27 豊橋北部中 56.77 本郷中A 57.01 高師台中 57.44 本郷中B 58.06 豊川西部中 58.31 石巻中 1:00.63
井筒　夢乃(2) 中野　由唯(3) 疋田　小絵(2) 中西　由美香(3) 早川　羽紅(2) 大武　夢(2) 鈴木　里穂子(3) 山本　菜七望(3)
佐藤　那有(2) 宅見　寿晏(2) 櫻井　理湖(2) 今泉　陽菜(2) 鈴木　悠(2) 髙橋　侑愛(2) 鈴木　菜穂子(3) 加藤　瑠唯(3)
澤口　朋実(2) 松井　心春(2) 滝川　詩織(2) 角　茉梨衣(3) 伊藤　咲友(3) 村田　夏乃羽(2) 杉野　寧々(3) 横田　乙都音(3)
門間　理莉(3) 八子　杏奈(3) 鈴木　侑花(2) 渡辺　柚羅(3) 平野　侑(2) 水谷　ことの(2) 小野　千尋(3) 岡田　百世(3)

凡例 

第15回東三河小中合同記録会 【22224304】 
豊橋市陸上競技場 【223030】 
2022/04/23 ～ 2022/04/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

4月23日
小学男子100m 

風：+2.6

4月23日 中学男子100m

4月23日 中学男子200m

4月23日 中学男子400m

4月23日 小学男子1000m

4月23日 中学男子1500m

4月23日
中学男子110mH(0.914m) 

風：+0.8

4月23日 中学男子4X100mR

4月23日
小学女子100m 

風：+3.6

4月23日 中学女子100m

4月23日 中学女子200m

4月23日 中学女子800m

4月23日 小学女子1000m

4月23日 中学女子100mH(0.762m)

4月23日 中学女子4X100mR



小学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 決　勝

決　勝　

(風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7691 織田　諒真(6) キムランニング 13.29
2 4 7689 原田　玲音(6) キムランニング 14.29
3 5 7697 生田　颯紀(5) キムランニング 15.80
4 6 7604 鈴木　誠之介(4) 東小浜 17.28



小学男子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 7697 生田　颯紀(5) キムランニング 3:41.61
2 3 7693 佐々木　煌(5) キムランニング 3:42.23
3 4 7695 岡田　詩大(5) キムランニング 3:54.51

2 7691 織田　諒真(6) キムランニング DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 13612 星野　佑汰(3) 豊川西部中 11.63 1 1 13984 山科　樹輝(3) 豊橋陸上クラブ 11.82
2 3 13635 向井　ビニシウス(3) 豊橋東部中 11.72 2 7 13645 山本　凌久(2) 豊橋東部中 11.92
3 4 13892 水元　空(3) JACT 11.79 3 6 11659 原田　悠暉(2) 田原陸上 11.93
4 6 11647 中須　颯太(3) JACT 11.80 4 5 13790 林　遼汰(3) 豊川東部中 12.06
5 5 11648 森下　龍雅(3) JACT 11.81 5 3 13639 瀬戸　フェリペ(3) 豊橋東部中 12.20
6 8 13939 浜口　康(3) 石巻中 11.96 6 8 13542 河合　優冴(2) 高豊中 12.27
7 1 13893 八田　航輝(2) JACT 12.18 7 2 13673 原田　佑飛(3) KMR 12.31
8 7 13786 小川　翔之介(3) 豊川東部中 12.30 4 11523 齋藤　悠羽(3) 田原東部中 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 13621 鳥山　流生(2) 豊川西部中 12.19 1 4 13795 鎌倉　伯斗(3) 豊川東部中 12.29
2 1 13788 鈴木　智也(3) 豊川東部中 12.29 2 6 13797 尾藤　卓哉(3) 豊川東部中 12.61
3 8 13518 篠原　健太(3) 豊岡中 12.38 3 8 13793 杉浦　一樹(3) 豊川東部中 12.63
4 4 13509 橋本　光汰(2) 吉田方中 12.39 4 2 13541 増田　幹哉(2) 高豊中 12.66
5 5 13979 金子　依楓(3) 豊橋陸上クラブ 12.40 4 3 13513 外山　隆斗(2) 吉田方中 12.66
6 7 13942 中谷　秋斗(3) 石巻中 12.80 6 7 11656 伊藤　大悟(2) 田原陸上 12.70

2 13852 加藤　朝陽(3) 本郷中 DNS 7 1 13950 野末　拓睦(2) 石巻中 13.08
6 13540 加藤　麗心(3) 高豊中 DNS 5 13989 森本　幸希(2) 豊橋陸上クラブ DNS

5組 (風:+0.7) 6組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11567 星野　月音(1) 田原陸上 12.35 1 4 13803 長神　旬(2) 豊川東部中 12.85
2 7 13977 伊藤　彰真(3) 豊橋陸上クラブ 12.48 2 5 13981 高橋　朋寛(3) 豊橋陸上クラブ 12.89
3 8 13905 伊與田　凱清(3) 高師台中 12.75 3 6 13997 小嶋　朔弥(1) 豊橋陸上クラブ 13.01
4 3 13902 太田　真寛(3) 高師台中 13.01 4 3 13514 谷口　壮太(2) 吉田方中 13.09
5 5 13515 高須　健志朗(2) 吉田方中 13.12 5 2 13920 木島　新一朗(2) 高師台中 13.15
6 6 13517 加藤　慶汰(3) 豊岡中 13.26 6 8 13912 東　神衣(2) 高師台中 13.19
7 1 13856 眞部　周平(3) 本郷中 13.27 7 7 13528 渥美　寬山(2) 豊岡中 13.21
8 2 13946 安藤　康介(2) 石巻中 13.45 1 13502 伊藤　禅(3) 吉田方中 DNS

7組 (風:+1.5) 8組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 13860 佐野　晃崇(3) 本郷中 12.76 1 3 13858 神谷　彰太(3) 本郷中 12.90
2 4 13887 加藤　大翔(2) 本郷中 12.82 2 6 13510 鈴木　絢介(2) 吉田方中 13.35
3 8 13628 伊藤　凜太朗(3) 豊橋東部中 13.20 3 4 11505 古屋　瑛大(1) 豊橋陸上クラブ 13.51
4 3 13627 工藤　玲来(3) 豊橋東部中 13.24 4 1 13999 内藤　祐靖(1) 豊橋陸上クラブ 13.64
5 5 13646 白井　達貴(2) 豊橋東部中 13.40 5 8 13859 小濵　煌士(3) 本郷中 13.79
6 7 13615 岩瀬　凱風(3) 豊川西部中 13.41 6 7 13869 池田　壮輝(2) 本郷中 13.88
7 1 13851 右高　空沙(3) 本郷中 13.42 7 2 13882 松本　一輝(2) 本郷中 14.85
8 2 13808 仲原　大輔(2) 豊川東部中 13.43 5 13543 早川　玄太(2) 高豊中 DNS

9組 (風:-1.5) 10組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 13806 菅谷　怜功(2) 豊川東部中 13.49 1 6 13665 杉原　俊輔(2) 豊橋北部中 14.28
2 5 13508 森野　南月(2) 吉田方中 13.53 2 3 11507 安田　理人(1) 豊橋陸上クラブ 14.43
3 3 13802 田中　凜治(2) 豊川東部中 13.56 3 7 11500 西中川　和真(1) 豊橋陸上クラブ 14.59
4 7 11504 布施　慶馬(1) 豊橋陸上クラブ 13.66 4 1 13625 田邉　晴己(2) 豊川西部中 14.60
5 6 13632 杉山　柊(3) 豊橋東部中 13.94 5 8 11509 矢野　玲青(1) 豊橋陸上クラブ 14.81
6 4 13644 仁枝　叡志(2) 豊橋東部中 14.04 6 5 11508 矢野　煌青(1) 豊橋陸上クラブ 14.83
7 2 13629 矢野　里苑(3) 豊橋東部中 14.05 7 4 11506 松橋　颯歩(1) 豊橋陸上クラブ 15.07

1 13503 久野　敦貴(3) 吉田方中 DNS 8 2 13995 加藤　大暉(1) 豊橋陸上クラブ 15.21

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

11組 (風:+0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1 13577 八木　健斗(3) 青陵中 13.53 1 13612 星野　佑汰(3) 豊川西部中 11.63 -1.2
2 2 13877 栗本　琉生(2) 本郷中 14.45 2 13635 向井　ビニシウス(3) 豊橋東部中 11.72 -1.2
3 5 13998 近藤　大志(1) 豊橋陸上クラブ 15.09 3 13892 水元　空(3) JACT 11.79 -1.2
4 4 13993 伊藤　寿馬(1) 豊橋陸上クラブ 15.30 4 11647 中須　颯太(3) JACT 11.80 -1.2
5 3 11503 藤本　暖人(1) 豊橋陸上クラブ 15.34 5 11648 森下　龍雅(3) JACT 11.81 -1.2
6 6 11502 兵藤　陸都(1) 豊橋陸上クラブ 15.96 6 13984 山科　樹輝(3) 豊橋陸上クラブ 11.82 +1.1
7 8 13642 山本　龍聖(2) 豊橋東部中 16.11 7 13645 山本　凌久(2) 豊橋東部中 11.92 +1.1
8 7 13991 秋山　立駈(1) 豊橋陸上クラブ 16.53 8 11659 原田　悠暉(2) 田原陸上 11.93 +1.1

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 13892 水元　空(3) JACT 23.56 1 5 13786 小川　翔之介(3) 豊川東部中 24.29
2 7 13612 星野　佑汰(3) 豊川西部中 23.84 2 3 11523 齋藤　悠羽(3) 田原東部中 24.42
3 5 11647 中須　颯太(3) JACT 23.93 3 8 13977 伊藤　彰真(3) 豊橋陸上クラブ 25.12
4 6 13898 岩田　諒大朗(3) 高師台中 23.97 4 7 13624 鈴木　脩太(2) 豊川西部中 25.29
5 4 11648 森下　龍雅(3) JACT 24.00 5 1 13542 河合　優冴(2) 高豊中 25.54
6 1 13984 山科　樹輝(3) 豊橋陸上クラブ 24.04 6 2 11656 伊藤　大悟(2) 田原陸上 25.73
7 8 13635 向井　ビニシウス(3) 豊橋東部中 24.41 7 6 13901 久米　秀和(3) 高師台中 25.85
8 2 13893 八田　航輝(2) JACT 24.47 4 11659 原田　悠暉(2) 田原陸上 DNS

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13614 髙垣　圭汰(3) 豊川西部中 25.09 1 3 13852 加藤　朝陽(3) 本郷中 26.05
2 7 13509 橋本　光汰(2) 吉田方中 25.12 2 6 13916 雁部　一護(2) 高師台中 26.15
3 2 13994 加藤　瑛太(2) 豊橋陸上クラブ 25.78 3 7 13515 高須　健志朗(2) 吉田方中 26.73
4 3 13513 外山　隆斗(2) 吉田方中 25.79 4 4 13997 小嶋　朔弥(1) 豊橋陸上クラブ 27.10
5 8 13902 太田　真寛(3) 高師台中 26.30 5 8 13912 東　神衣(2) 高師台中 27.32

4 11567 星野　月音(1) 田原陸上 DNS 6 2 11504 布施　慶馬(1) 豊橋陸上クラブ 27.89
6 13982 徳増　晃希(3) 豊橋陸上クラブ DNS 5 13983 村松　功太郎(3) 豊橋陸上クラブ DNS

5組 (風:+2.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 13616 後田　悠友(3) 豊川西部中 26.28 1 13892 水元　空(3) JACT 23.56 +0.4
2 5 13510 鈴木　絢介(2) 吉田方中 27.04 2 13612 星野　佑汰(3) 豊川西部中 23.84 +0.4
3 4 11507 安田　理人(1) 豊橋陸上クラブ 29.78 3 11647 中須　颯太(3) JACT 23.93 +0.4
4 6 13995 加藤　大暉(1) 豊橋陸上クラブ 30.98 4 13898 岩田　諒大朗(3) 高師台中 23.97 +0.4
5 7 11508 矢野　煌青(1) 豊橋陸上クラブ 31.05 5 11648 森下　龍雅(3) JACT 24.00 +0.4
6 8 13993 伊藤　寿馬(1) 豊橋陸上クラブ 31.39 6 13984 山科　樹輝(3) 豊橋陸上クラブ 24.04 +0.4
7 2 13991 秋山　立駈(1) 豊橋陸上クラブ 33.90 7 13786 小川　翔之介(3) 豊川東部中 24.29 +2.2

8 13635 向井　ビニシウス(3) 豊橋東部中 24.41 +0.4

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13898 岩田　諒大朗(3) 高師台中 54.22 1 5 13616 後田　悠友(3) 豊川西部中 59.65
2 3 11652 鈴江　温大(3) 田原陸上 54.97 2 6 13916 雁部　一護(2) 高師台中 59.74
3 4 13891 日比野　隆太(3) JACT 55.68 3 4 13994 加藤　瑛太(2) 豊橋陸上クラブ 59.94
4 6 13901 久米　秀和(3) 高師台中 56.68 4 7 13999 内藤　祐靖(1) 豊橋陸上クラブ 1:01.26
5 7 13614 髙垣　圭汰(3) 豊川西部中 57.11 5 8 11505 古屋　瑛大(1) 豊橋陸上クラブ 1:02.19
6 2 13795 鎌倉　伯斗(3) 豊川東部中 57.27 6 3 13780 小川　悠翔(3) 豊川東部中 1:03.74
7 8 13945 中本　翔大(3) 石巻中 1:00.50

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 13630 末武　純侍朗(3) 豊橋東部中 1:02.24 1 13898 岩田　諒大朗(3) 高師台中 54.22
2 8 13637 小野田　翔天(3) 豊橋東部中 1:03.07 2 11652 鈴江　温大(3) 田原陸上 54.97
3 5 11501 西村　隼翔(1) 豊橋陸上クラブ 1:06.30 3 13891 日比野　隆太(3) JACT 55.68
4 7 11509 矢野　玲青(1) 豊橋陸上クラブ 1:07.09 4 13901 久米　秀和(3) 高師台中 56.68
5 4 13998 近藤　大志(1) 豊橋陸上クラブ 1:07.85 5 13614 髙垣　圭汰(3) 豊川西部中 57.11
6 6 11511 山田　凌空(1) 豊橋陸上クラブ 1:11.79 6 13795 鎌倉　伯斗(3) 豊川東部中 57.27

7 13616 後田　悠友(3) 豊川西部中 59.65
8 13916 雁部　一護(2) 高師台中 59.74



中学男子1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 13952 小倉　天心(3) 豊橋南陽中 4:11.50 1 14 13947 岩瀨　颯真(2) 石巻中 4:41.45
2 15 13573 横畑　僚大(3) 青陵中 4:16.54 2 8 13879 武川　颯(2) 本郷中 4:46.16
3 12 13904 松井　優吹(3) 高師台中 4:24.27 3 1 11500 西中川　和真(1) 豊橋陸上クラブ 4:46.85
4 5 13531 嶋　大雅(3) 高豊中 4:28.63 4 6 13641 伊藤　蒼矢(2) 豊橋東部中 4:49.34
5 10 13669 岡田　蒼生(3) KMR 4:28.83 5 3 13640 永田　悠貴(2) 豊橋東部中 4:50.41
6 3 13895 田村　鴻英(3) 高師台中 4:36.14 6 10 13647 大場　優朔(2) 豊橋東部中 4:50.45
7 11 13908 川口　意差(2) 高師台中 4:37.45 7 13 13516 山本　泰史(3) 豊岡中 4:51.60
8 9 13672 小林　虹翔(3) KMR 4:37.82 8 9 13632 杉山　柊(3) 豊橋東部中 4:55.46
9 4 11570 野村　泰冴(3) ＴＴランナーズ 4:40.63 9 5 13874 加藤　颯(2) 本郷中 4:56.58

10 1 11526 西田　健助(3) 田原東部中 4:42.83 10 4 13679 櫻井　玲桜(1) KMR 5:06.13
11 7 13864 近藤　唯斗(3) 本郷中 4:45.70 11 12 13613 西村　壮哲(3) 豊川西部中 5:07.12
12 14 13941 今川　隆介(3) 石巻中 4:46.45 2 13511 村田　一真(2) 吉田方中 DNS
13 6 13922 柳沢　陸斗(2) 高師台中 4:46.95 7 13944 牧野　竜臣(3) 石巻中 DNS
14 2 11572 浅井　遥陽(1) ＴＴランナーズ 4:59.90 11 13512 彦坂　陸斗(2) 吉田方中 DNS

13 13983 村松　功太郎(3) 豊橋陸上クラブ DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 13619 諏訪　望夢(3) 豊川西部中 5:08.71 1 13952 小倉　天心(3) 豊橋南陽中 4:11.50
2 10 13702 大塚　翔太(3) 南稜中 5:11.51 2 13573 横畑　僚大(3) 青陵中 4:16.54
3 3 13643 伊藤　慶(2) 豊橋東部中 5:17.42 3 13904 松井　優吹(3) 高師台中 4:24.27
4 4 13875 加藤　漣人(2) 本郷中 5:19.56 4 13531 嶋　大雅(3) 高豊中 4:28.63
5 7 13622 近藤　颯哉(2) 豊川西部中 5:22.32 5 13669 岡田　蒼生(3) KMR 4:28.83
6 5 13664 山田　玄貴(2) 豊橋北部中 5:22.44 6 13895 田村　鴻英(3) 高師台中 4:36.14
7 2 13951 萩原　聖也(2) 石巻中 5:24.07 7 13908 川口　意差(2) 高師台中 4:37.45
8 8 11566 上田　泰誠(1) 田原陸上 5:29.66 8 13672 小林　虹翔(3) KMR 4:37.82
9 14 11502 兵藤　陸都(1) 豊橋陸上クラブ 5:29.98

10 12 13631 大竹　凛央(3) 豊橋東部中 5:35.82
11 1 13507 西尾　奏汰(3) 吉田方中 5:37.55
12 11 11660 川口　央慈郎(1) 田原陸上 5:41.18

6 13918 小林　歩夢(2) 高師台中 DNS
13 13623 黒田　将生(2) 豊川西部中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 決　勝

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13575 小川　倖周(3) 青陵中 15.57
2 4 13781 松下　依央(3) 豊川東部中 16.67
3 3 13514 谷口　壮太(2) 吉田方中 17.98
4 8 13508 森野　南月(2) 吉田方中 18.69
5 7 13633 岡田　結月(3) 豊橋東部中 19.26

2 13518 篠原　健太(3) 豊岡中 DNS
6 13618 松本　涼佑(3) 豊川西部中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 豊川東部中A 13795 鎌倉　伯斗(3) ｶﾏｸﾗ ﾊｸﾄ 46.75 1 6 豊橋東部中 13628 伊藤　凜太朗(3) ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 48.02
13786 小川　翔之介(3) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ 13645 山本　凌久(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ
13790 林　遼汰(3) ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ 13627 工藤　玲来(3) ｸﾄﾞｳ ﾚｸ
13788 鈴木　智也(3) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 13635 向井　ビニシウス(3) ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ

2 5 吉田方中 13515 高須　健志朗(2) ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ 48.79 2 7 石巻中 13950 野末　拓睦(2) ﾉｽﾞｴ ﾀｸﾑ 48.26
13513 外山　隆斗(2) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 13942 中谷　秋斗(3) ﾅｶﾀﾆ ｱｷﾄ
13514 谷口　壮太(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ 13945 中本　翔大(3) ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ
13509 橋本　光汰(2) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 13939 浜口　康(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ

3 4 高師台中 13920 木島　新一朗(2) ｷｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 49.16 3 5 本郷中A 13858 神谷　彰太(3) ｶﾐﾔ ｼｮｳﾀ 48.45
13905 伊與田　凱清(3) ｲﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ 13852 加藤　朝陽(3) ｶﾄｳ ｱｻﾋ
13901 久米　秀和(3) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 13851 右高　空沙(3) ﾐｷﾞﾀｶ ｱｻ
13898 岩田　諒大朗(3) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 13860 佐野　晃崇(3) ｻﾉ ｱｷﾀｶ

4 8 豊川東部中B 13806 菅谷　怜功(2) ｽｶﾞﾔ ﾘｸ 51.47 8 本郷中B 13882 松本　一輝(2) ﾏﾂﾓﾄ ｲﾂｷ DNF
13808 仲原　大輔(2) ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 13878 千賀　悠斗(2) ｾﾝｶﾞ ﾕｳﾄ
13802 田中　凜治(2) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ 13869 池田　壮輝(2) ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ
13803 長神　旬(2) ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ 13887 加藤　大翔(2) ｶﾄｳ ﾋﾛﾄ

7 高豊中 DNS 4 豊川西部中 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊川東部中A 13795 鎌倉　伯斗(3) ｶﾏｸﾗ ﾊｸﾄ 46.75
13786 小川　翔之介(3) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ
13790 林　遼汰(3) ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ
13788 鈴木　智也(3) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ

2 豊橋東部中 13628 伊藤　凜太朗(3) ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 48.02
13645 山本　凌久(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ
13627 工藤　玲来(3) ｸﾄﾞｳ ﾚｸ
13635 向井　ビニシウス(3) ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ

3 石巻中 13950 野末　拓睦(2) ﾉｽﾞｴ ﾀｸﾑ 48.26
13942 中谷　秋斗(3) ﾅｶﾀﾆ ｱｷﾄ
13945 中本　翔大(3) ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ
13939 浜口　康(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ

4 本郷中A 13858 神谷　彰太(3) ｶﾐﾔ ｼｮｳﾀ 48.45
13852 加藤　朝陽(3) ｶﾄｳ ｱｻﾋ
13851 右高　空沙(3) ﾐｷﾞﾀｶ ｱｻ
13860 佐野　晃崇(3) ｻﾉ ｱｷﾀｶ

5 吉田方中 13515 高須　健志朗(2) ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ 48.79
13513 外山　隆斗(2) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ
13514 谷口　壮太(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ
13509 橋本　光汰(2) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ

6 高師台中 13920 木島　新一朗(2) ｷｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 49.16
13905 伊與田　凱清(3) ｲﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ
13901 久米　秀和(3) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ
13898 岩田　諒大朗(3) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ

7 豊川東部中B 13806 菅谷　怜功(2) ｽｶﾞﾔ ﾘｸ 51.47
13808 仲原　大輔(2) ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ
13802 田中　凜治(2) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
13803 長神　旬(2) ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



小学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 決　勝

決　勝　

(風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8665 岡本　莉來(6) キムランニング 14.07
2 6 8663 居沢　清美(6) キムランニング 14.65
3 4 8667 後藤　　璃央(5) キムランニング 16.66



小学女子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8577 鈴木　沙那(6) 東小浜 3:28.80 1 8577 鈴木　沙那(6) 東小浜 3:28.80
2 3 8663 居沢　清美(6) キムランニング 3:39.95 2 8663 居沢　清美(6) キムランニング 3:39.95
3 4 8662 梶村　　彩羽(6) キムランニング 3:53.02 3 8662 梶村　　彩羽(6) キムランニング 3:53.02
4 1 8667 後藤　　璃央(5) キムランニング 3:55.45 4 8667 後藤　　璃央(5) キムランニング 3:55.45

2 8665 岡本　莉來(6) キムランニング DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 13259 佐藤　那有(2) 田原東部中 12.75 1 7 13283 塚原　美空(1) 田原陸上 13.94
2 6 12906 布施　一葉(2) 高豊中 13.01 2 6 13261 澤口　朋実(2) 田原東部中 13.96
3 2 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 13.22 3 4 13048 八子　杏奈(3) 南稜中 14.05
4 8 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 13.66 4 8 13127 判家　沙希(2) 豊川東部中 14.09
5 1 13352 藤城　咲(3) 田原陸上 14.00 5 3 12898 花井　咲愛(2) 豊岡中 14.13

3 13256 門間　理莉(3) 田原東部中 DNS 6 2 12895 笹野　藍(3) 豊岡中 14.71
5 12950 佐竹　愛琉(3) 豊川西部中 DNS 1 12888 青木　望奈(3) 吉田方中 DNS
7 12924 石川　柚果(3) 青陵中 DNS 5 13240 清水　柚花(1) 豊橋陸上クラブ DNS

3組 (風:-0.5) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13260 井筒　夢乃(2) 田原東部中 14.04 1 4 13022 早川　夏菜子(1) KMR 14.01
2 6 13161 今泉　陽菜(2) 本郷中 14.05 2 3 13235 榎本　実莉(1) 豊橋陸上クラブ 14.05
3 3 13218 渡邉　志帆(3) JACT 14.06 3 7 13051 松井　心春(2) 南稜中 14.12
4 8 13201 山本　菜七望(3) 石巻中 14.39 4 5 12933 小泉　花蓮(3) 青陵中 14.18
5 4 13227 立岩　詩菜(3) 豊橋陸上クラブ 14.46 5 6 12954 鈴木　里穂子(3) 豊川西部中 15.42
6 1 13220 川畑　綾音(1) JACT 15.00 6 2 13221 杉浦　彩月(1) JACT 15.70
7 2 12956 小野　千尋(3) 豊川西部中 15.50 7 1 13222 杉本　るるな(1) JACT 15.71

7 13199 宮内　ゆら(3) 石巻中 DNS 8 13049 中野　由唯(3) 南稜中 DNS

5組 (風:+1.6) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12969 南部　怜美(2) 豊橋東部中 14.22 1 5 13012 鈴木　侑花(2) 豊橋北部中 14.40
2 1 12926 加藤　琉那(3) 青陵中 14.34 2 6 12892 小林　咲來(2) 吉田方中 14.77
3 7 13164 大武　夢(2) 本郷中 14.62 3 7 13219 奥田　奈央(1) JACT 14.80
4 2 13169 髙橋　侑愛(2) 本郷中 14.65 4 4 12964 井上　玉子(3) 豊橋東部中 14.83
5 5 13223 廣瀬　実南(1) JACT 14.73 5 2 13173 水谷　ことの(2) 本郷中 14.94
6 3 13126 中原　明日花(2) 豊川東部中 14.82 6 3 13248 守田　陽菜(1) 豊橋陸上クラブ 15.05
7 6 13242 立石　和奏(1) 豊橋陸上クラブ 14.89 7 8 13284 西山　ひかり(1) 田原陸上 15.07
8 8 12953 鈴木　菜穂子(3) 豊川西部中 15.43

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 13135 柴田　苺南(1) 豊川東部中 14.32 1 5 13188 平野　侑(2) 高師台中 14.80
2 7 13010 松下　歩輝(2) 豊橋北部中 14.55 2 7 13060 宅見　寿晏(2) 南稜中 14.88
3 2 13009 滝川　詩織(2) 豊橋北部中 14.60 3 2 12890 伊藤　里紗(2) 吉田方中 14.95
4 3 13238 佐藤　愛華(1) 豊橋陸上クラブ 14.91 4 4 13013 疋田　小絵(2) 豊橋北部中 15.04
5 6 13187 早川　羽紅(2) 高師台中 14.92 5 3 13236 小野田　采華(1) 豊橋陸上クラブ 15.08
6 8 13204 櫻井　莉夢(2) 石巻中 15.24 6 8 13247 三矢　かのん(1) 豊橋陸上クラブ 15.37

5 12961 鈴木　夏美(3) 豊橋東部中 DNS 7 6 13206 中野　咲(2) 石巻中 16.15

9組 (風:-0.3) 10組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 12891 金田　紗英(2) 吉田方中 14.86 1 6 12974 松浦　光姫(2) 豊橋東部中 14.94
2 3 12972 鳥居　心春(2) 豊橋東部中 14.96 2 2 12971 山口　愛結(2) 豊橋東部中 14.96
3 6 13287 清尾　優月(1) 田原陸上 15.11 3 4 12893 酒井　虹夢(2) 吉田方中 15.42
4 4 12897 リモン　ジェネシス(3) 豊岡中 15.22 4 8 12968 鈴木　小町(2) 豊橋東部中 15.55
5 5 13239 清水　夏美(1) 豊橋陸上クラブ 15.25 5 3 12967 佐野　碧(2) 豊橋東部中 15.84

2 13177 宮内　美来乃(3) 高師台中 DNS 6 7 13237 小林　麻悠香(1) 豊橋陸上クラブ 16.09
7 13245 根木　遙花(1) 豊橋陸上クラブ DNS 7 5 12970 加藤　芽結(2) 豊橋東部中 16.15

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

11組 (風:-1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 13246 橋本　美空(1) 豊橋陸上クラブ 15.38 1 13259 佐藤　那有(2) 田原東部中 12.75 +0.9
2 7 13163 大澤　美心(2) 本郷中 15.40 2 12906 布施　一葉(2) 高豊中 13.01 +0.9
3 6 13175 若見　莉愛(2) 本郷中 15.78 3 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 13.22 +0.9
4 4 12973 杉浦　一花(2) 豊橋東部中 15.88 4 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 13.66 +0.9
5 5 12927 栄　若那(3) 青陵中 16.21 5 13283 塚原　美空(1) 田原陸上 13.94 -0.6
6 1 12930 矢田　桃香(3) 青陵中 16.61 6 13261 澤口　朋実(2) 田原東部中 13.96 -0.6
7 2 13054 棚橋　汐夏(3) 南稜中 17.32 7 13352 藤城　咲(3) 田原陸上 14.00 +0.9

8 13022 早川　夏菜子(1) KMR 14.01 +0.9

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12906 布施　一葉(2) 高豊中 27.30 1 5 13235 榎本　実莉(1) 豊橋陸上クラブ 28.17
2 2 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 28.21 2 4 13022 早川　夏菜子(1) KMR 28.95
3 4 13256 門間　理莉(3) 田原東部中 28.72 3 3 13329 今枝　瞳(1) 形原中 30.17
4 8 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 28.79 4 8 12955 杉野　寧々(3) 豊川西部中 30.69

5 12950 佐竹　愛琉(3) 豊川西部中 DNS 5 7 13223 廣瀬　実南(1) JACT 30.69
6 12924 石川　柚果(3) 青陵中 DNS 6 2 13009 滝川　詩織(2) 豊橋北部中 30.91
7 13122 岩原　幸希(2) 豊川東部中 DNS 6 13352 藤城　咲(3) 田原陸上 DNS

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 13236 小野田　采華(1) 豊橋陸上クラブ 31.07 1 6 13248 守田　陽菜(1) 豊橋陸上クラブ 29.87
2 4 12972 鳥居　心春(2) 豊橋東部中 31.31 2 4 13238 佐藤　愛華(1) 豊橋陸上クラブ 31.24
3 5 13012 鈴木　侑花(2) 豊橋北部中 31.33 3 7 13246 橋本　美空(1) 豊橋陸上クラブ 31.74
4 7 13239 清水　夏美(1) 豊橋陸上クラブ 31.97 4 5 13021 佐々木　楓(2) KMR 32.21

6 13233 高岡　優愛(2) 豊橋陸上クラブ DNS 5 3 13237 小林　麻悠香(1) 豊橋陸上クラブ 34.02
8 13245 根木　遙花(1) 豊橋陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12906 布施　一葉(2) 高豊中 27.30 +0.4
2 13235 榎本　実莉(1) 豊橋陸上クラブ 28.17 -0.3
3 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 28.21 +0.4
4 13256 門間　理莉(3) 田原東部中 28.72 +0.4
5 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 28.79 +0.4
6 13022 早川　夏菜子(1) KMR 28.95 -0.3
7 13248 守田　陽菜(1) 豊橋陸上クラブ 29.87 +3.1
8 13329 今枝　瞳(1) 形原中 30.17 -0.3

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13228 村松　杏音(3) 豊橋陸上クラブ 2:26.74 1 4 13217 佐々木　悠楽(3) JACT 2:32.23
2 3 13112 谷　凪紗(3) 豊川東部中 2:28.44 2 5 13179 伊藤　咲友(3) 高師台中 2:40.42
3 7 13149 豊島　穂南(3) 本郷中 2:28.64 3 1 12971 山口　愛結(2) 豊橋東部中 2:41.35
4 2 13229 今泉　花梨(2) 豊橋陸上クラブ 2:29.10 4 2 13057 竹下　愛(2) 南稜中 2:47.21
5 6 13017 丸山　咲綾(3) KMR 2:30.21 5 7 13023 山田　稚菜(3) KMR 2:49.37
6 8 13351 渥美　紅芭(3) 田原陸上 2:31.69 6 8 13183 伊藤　佑華(2) 高師台中 2:54.72
7 4 13053 曽田　紅羽(2) 南稜中 2:34.13 3 13233 高岡　優愛(2) 豊橋陸上クラブ DNS
8 1 13186 鈴木　悠(2) 高師台中 2:37.67 6 12928 三浦　優(3) 青陵中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13154 小林　璃子(3) 本郷中 2:42.62 1 8 12968 鈴木　小町(2) 豊橋東部中 2:36.90
2 7 12923 菅沼　莉桜(3) 青陵中 2:44.36 2 2 13329 今枝　瞳(1) 形原中 2:40.22
3 3 12903 梅田　遥央(2) 豊岡中 2:45.28 3 6 13011 荻野　珠羽(2) 豊橋北部中 2:43.94
4 1 13044 大曲　智葉(3) 南稜中 2:55.26 4 1 13241 菅沼　芽依(1) 豊橋陸上クラブ 2:49.23
5 4 13015 梶村　宥津樹(3) KMR 3:07.50 5 3 13006 米原　まな(2) 豊橋北部中 2:50.90

2 13184 岡本　夏(2) 高師台中 DNS 6 4 12925 伊藤　愛莉(3) 青陵中 2:54.50
6 13286 石川　結菜(1) 田原陸上 DNS 7 5 13205 杉原　早耶(2) 石巻中 3:00.03
8 13162 鵜飼　真由(2) 本郷中 DNS 8 7 12934 鈴木　悠心(3) 青陵中 3:25.53

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13228 村松　杏音(3) 豊橋陸上クラブ 2:26.74
2 13112 谷　凪紗(3) 豊川東部中 2:28.44
3 13149 豊島　穂南(3) 本郷中 2:28.64
4 13229 今泉　花梨(2) 豊橋陸上クラブ 2:29.10
5 13017 丸山　咲綾(3) KMR 2:30.21
6 13351 渥美　紅芭(3) 田原陸上 2:31.69
7 13217 佐々木　悠楽(3) JACT 2:32.23
8 13053 曽田　紅羽(2) 南稜中 2:34.13

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12922 竹内　茉奈(3) 青陵中 16.97 1 4 12960 伊藤　彩莉(3) 豊橋東部中 16.57
2 6 12964 井上　玉子(3) 豊橋東部中 17.61 2 7 13220 川畑　綾音(1) JACT 17.61
3 3 13003 久田　知花(3) 豊橋北部中 18.65 3 6 13005 櫻井　理湖(2) 豊橋北部中 19.67
4 8 13152 平川　望乃華(3) 本郷中 19.52 4 5 13221 杉浦　彩月(1) JACT 21.13
5 7 13008 中条　莉菜(2) 豊橋北部中 20.14 8 12898 花井　咲愛(2) 豊岡中 DNS

5 13180 齋藤　ゆりの(3) 高師台中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12960 伊藤　彩莉(3) 豊橋東部中 16.57 +1.2
2 12922 竹内　茉奈(3) 青陵中 16.97 -0.4
3 13220 川畑　綾音(1) JACT 17.61 +1.2
4 12964 井上　玉子(3) 豊橋東部中 17.61 -0.4
5 13003 久田　知花(3) 豊橋北部中 18.65 -0.4
6 13152 平川　望乃華(3) 本郷中 19.52 -0.4
7 13005 櫻井　理湖(2) 豊橋北部中 19.67 +1.2
8 13008 中条　莉菜(2) 豊橋北部中 20.14 -0.4

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月23日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 田原東部中 13260 井筒　夢乃(2) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 52.14 1 4 豊橋北部中 13013 疋田　小絵(2) ﾋｷﾀ ｻｴ 56.77
13259 佐藤　那有(2) ｻﾄｳ ﾅﾕ 13005 櫻井　理湖(2) ｻｸﾗｲ ﾘｺ
13261 澤口　朋実(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 13009 滝川　詩織(2) ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ
13256 門間　理莉(3) ﾓﾝﾏ ﾘﾘ 13012 鈴木　侑花(2) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

2 3 南稜中A 13049 中野　由唯(3) ﾅｶﾉ ﾕｲ 55.27 2 7 高師台中 13187 早川　羽紅(2) ﾊﾔｶﾜ ﾊｸ 57.44
13060 宅見　寿晏(2) ﾀｸﾐ ｼﾞｭｱﾝ 13186 鈴木　悠(2) ﾕｳ ｽｽﾞｷ
13051 松井　心春(2) ﾏﾂｲ ｺﾊﾙ 13179 伊藤　咲友(3) ｲﾄｳ ｻﾕ
13048 八子　杏奈(3) ﾔｺ ｱﾝﾅ 13188 平野　侑(2) ﾋﾗﾉ ﾕｳ

3 8 本郷中A 13155 中西　由美香(3) ﾅｶﾆｼ ﾕﾐｶ 57.01 3 5 本郷中B 13164 大武　夢(2) ｵｵﾀｹ ﾕﾒ 58.06
13161 今泉　陽菜(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ 13169 髙橋　侑愛(2) ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ
13153 角　茉梨衣(3) ｶｸ ﾏﾘｴ 13174 村田　夏乃羽(2) ﾑﾗﾀ ｶﾉﾊ
13157 渡辺　柚羅(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾗ 13173 水谷　ことの(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ

4 7 石巻中 13201 山本　菜七望(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ 1:00.63 4 6 豊川西部中 12954 鈴木　里穂子(3) ｽｽﾞｷ ﾘﾎｺ 58.31
13200 加藤　瑠唯(3) ｶﾄｳ ﾙｲ 12953 鈴木　菜穂子(3) ｽｽﾞｷ ﾅﾎｺ
13202 横田　乙都音(3) ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ 12955 杉野　寧々(3) ｽｷﾞﾉ ﾈﾈ
13400 岡田　百世(3) ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾖ 12956 小野　千尋(3) ｵﾉ ﾁﾋﾛ

4 豊岡中 DNS 8 豊橋東部中 DNS

5 豊川東部中 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 田原東部中 13260 井筒　夢乃(2) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 52.14
13259 佐藤　那有(2) ｻﾄｳ ﾅﾕ
13261 澤口　朋実(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ
13256 門間　理莉(3) ﾓﾝﾏ ﾘﾘ

2 南稜中A 13049 中野　由唯(3) ﾅｶﾉ ﾕｲ 55.27
13060 宅見　寿晏(2) ﾀｸﾐ ｼﾞｭｱﾝ
13051 松井　心春(2) ﾏﾂｲ ｺﾊﾙ
13048 八子　杏奈(3) ﾔｺ ｱﾝﾅ

3 豊橋北部中 13013 疋田　小絵(2) ﾋｷﾀ ｻｴ 56.77
13005 櫻井　理湖(2) ｻｸﾗｲ ﾘｺ
13009 滝川　詩織(2) ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ
13012 鈴木　侑花(2) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

4 本郷中A 13155 中西　由美香(3) ﾅｶﾆｼ ﾕﾐｶ 57.01
13161 今泉　陽菜(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ
13153 角　茉梨衣(3) ｶｸ ﾏﾘｴ
13157 渡辺　柚羅(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾗ

5 高師台中 13187 早川　羽紅(2) ﾊﾔｶﾜ ﾊｸ 57.44
13186 鈴木　悠(2) ﾕｳ ｽｽﾞｷ
13179 伊藤　咲友(3) ｲﾄｳ ｻﾕ
13188 平野　侑(2) ﾋﾗﾉ ﾕｳ

6 本郷中B 13164 大武　夢(2) ｵｵﾀｹ ﾕﾒ 58.06
13169 髙橋　侑愛(2) ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ
13174 村田　夏乃羽(2) ﾑﾗﾀ ｶﾉﾊ
13173 水谷　ことの(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ

7 豊川西部中 12954 鈴木　里穂子(3) ｽｽﾞｷ ﾘﾎｺ 58.31
12953 鈴木　菜穂子(3) ｽｽﾞｷ ﾅﾎｺ
12955 杉野　寧々(3) ｽｷﾞﾉ ﾈﾈ
12956 小野　千尋(3) ｵﾉ ﾁﾋﾛ

8 石巻中 13201 山本　菜七望(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ 1:00.63

13200 加藤　瑠唯(3) ｶﾄｳ ﾙｲ
13202 横田　乙都音(3) ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ
13400 岡田　百世(3) ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾖ

凡例  DNS:欠場


